
 

 

UCHWAŁA NR LXV.535.2023 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 645, 760, 1193, 1688) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej ulicę Różaną, położoną w Pszczewie  przebiegającą po 

działce nr 774. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w ust. 1 oznaczone jest na mapie i stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Romuald Tankielun 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 2637



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2637


		2023-11-06T14:38:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




